
 8

 
На основу члана 42. Статута Универзитета у Нишу (“Гласник Универзитета у Нишу” бр.4/06), 

и члана 28. и 32. Пословника о раду Сената Универзитета (“Гласник Универзитета у Нишу” бр.7/06), 
Сенат Универзитета у Нишу, на седници одржаној 20.03. 2007. године донео је следећу 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА НАУЧНО-СТРУЧНИХ ВЕЋА 
 УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
Члан 1. 

Престаје мандат следећим члановима научно-стручних већа: 
 
Научно-стручно веће за природно-математичке науке 
проф. др Александру Димићу; 
 
Уметничко-стручно веће 
проф. др Ненаду Живановићу, 
проф. др Ратомиру Ђурашковићу, 
проф. др Добрици Живковићу, 
проф. др Станимиру Јоксимовићу, 
проф. др Драгољубу Петковићу; 
 
Научно-стручно веће Мултидисциплинарне студије 
проф. др Стојану Ценићу;  
 

Члан 2. 
Именују се за чланове научно-стручних већа: 
 
Научно-стручно веће за природно-математичке науке 
проф. др Јеленка Николић; 
 
Научно-стручно веће за медицинске науке 
проф. др Ненад Живановић, 
проф. др Ратомир Ђурашковић, 
проф. др Добрица Живковић, 
проф. др Станимир Јоксимовић; 
 
Научно-стручно веће за мултидисциплинарне студије 
доцент др Зоран Момчиловић, Учитељски факултет. 
 

Члан 3. 
Именује се за председника Уметничко-стручног већа 
проф. мр Драгослав Аћимовић. 

 
Члан 4. 

 
Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

Члан 5. 
Ову Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» доставити именованима, 

председницима научно-стручних већа и архиви Универзитета. 
 

 СНУ број 8/16-01-001/07-020 
У Нишу, 20.03.2007. године 

 
      ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА 
  
      Проф. др Радослав Бубањ, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 


